KIKKOMAN'

Mexikansk ramen

Total tid 30 Min.

Naringsinnehall (per portion):
2.335 klJ / 558 kcal

INGREDIENSER

2 Portioner

100 g
200¢g
1 msk
1

0,5
100 g
1 tsk

3,5 msk

1,5 tsk
1,5 msk

2 msk

ramennudIar (alternativ:
t.ex. spaghetti, penne
pasta)

blandfars

Kikkoman rostad
sesamolja

vitloksklyfta

gron, gul och rod paprika
majs (pa burk)
Mexikansk
kryddblandning
Kikkoman Koncentrerad
bas for

Ramennudelsoppa -
Shoyu (Sojabas) Smak

Kikkoman Kryddig
Chilisas for Kimchi
roda och grona skivade
jalapeno (burk)

stekt lok

10 Min. Tid for forberedelse 20 Min. Tillagningstid

Fett: 22,58 Protein: 27,18
Kolhydrater: 48,7 g

FORBEREDELSE

Steg 1

Forbered nudlarna enligt anvisningarna pa
forpackningen.

Steg 2

Stek farsen i den uppvarmda oljani ca 5 minuter.
Steg 3

Skar paprikan i strimlor, finhacka vitloken, tillsatt
bada i kottfarsen och fras latt. Tillsatt den avrunna
majsen och varm latt. Krydda med mexikansk
kryddblandning.

Steg &4

Lat ca. 540 ml vatten koka upp i en kastrull, blanda
med Ramen Soup Base och Chili Sauce for Kimchi
och delai 2 skalar.

Steg 5

Tillsatt de kokta nudlarna och toppa med
kottfarsblandningen.

Steg 6

Garnera med jalapeno och stekt |ok. Smaklig
maltid!
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